Etiā sc̄res eos p̄ maiorī pte in maliciā p̄severare. ideo  
subdit. Nō ignorās t̄c. sequit. e Et naturalis ma-  
licia ipoz. i. loga cōsuetudine indurata. q̄ qdē p̄fici-  
do est quedā altera nā. vt dī in libro de memoria et re-  
mīscetia. f Et qm̄ nō po. mutari t̄c. istud n̄ pos-  
sū n̄ s̄p̄cū

**E**rat maledictus ab initio.  
**N**ec times aliquem: venias  
dabas peccati illoꝝ. **Q**uis  
enim dicet tibi: quid fecisti:  
aut quod stabit pro iudicium tuum?  
**A**ut quod in prospectu tuo ve-  
niet vindicta iniquorum hominum:  
aut quod tibi imputabitur si pe-  
rierit nationes quod tu fecisti:  
**N**ec enim alius te quam tu cui  
cura est te oīb: ut ondas quam  
non iniuste iudicas iudicium  
**N**eque rex neque tyrannus in pro-  
spectu tuo inquiet te his quod  
predidisti. **C**um ergo sis iustus  
iuste oīa disponis: ipin quod  
qui non debet puniri condemnas: et exterum estimas  
a tua virtute. **G**loria enim  
tua iusticie initium est: et ob  
hoc quod omnium dominus es:  
omnibus te parcere facis.  
**G**loria enim ostenditur tu: quod  
non crederis esse in virtute

lra vscibz ibi. **A**ut q̄s tibi imputabit ad culpam.  
**S**i perierint nationes q̄s tu fecisti. q.d. nullq; q̄ sic  
m̄ra voluntate pdurit ea in eccl. ita libere p̄t eas i n̄  
bilū redigere. **A**ccē enī alius deus q̄z tu. nā etiā  
km̄ phos necesse est esse vnā primā cām omnīū.  
**C**ui cura est de oībus. na diwina puidētia ad oīa  
se extēndit quātūcīq̄ minima. cetera patent.  
**E**um ergo. **D**ic p̄n̄ declarat dictū suū affirmati-  
ue. et diuidit in duas p̄tes. q̄r primo facit positiū. se-  
cundo ex hoc infert triplex correlariū: ibi. **D**ocuisti at  
declarat aut qd̄ supra dictū ē de puniētōe chana-neo-  
rē. ex hoc q̄ deus ē iustitia et bonitas p̄ essentiā. p̄ter  
qd̄ nō p̄t aliqd̄ facere nisi p̄ic et iuste. id dī. **N**u3  
gis iustus. p̄ essentiā. **O** ipm̄ qz q̄ nō dī puniri.  
psiderādo suā innocentia. **P** Codemus. i. punis  
alioq; ad sue patientie p̄batōem. sicut patz de sancto  
**J**ob. **E**t exterū. i. extranea. **R**estimas a vir-  
tute tua. i. estimari p̄missū. vnā amici job reputabant  
ipm̄ peccatorē. et a deo alienus. eo q̄ videbat eum sic  
flagellatum. vt in libro Job plenius fuit declaratum  
**V**irtus em̄ tua. i. potentia tua. **T** Justicie ini-  
tiūm ē. nā p̄c omnipotētia suā iustificat impiū. **M**az  
sicut dicit Aug. **H**aius est iustificare impiū q̄ crea-  
re celum et terram. et quia iusticiam dei semper cōco-  
mitat misericordia. id subdit. **V** Et ob hoc q̄ dñs  
om̄ es. oībus te parcere facis. nā semp punit circa cē-  
dignū. etiā i damnatis. **V**irtute. n. oīdis. i. potē-  
tiam tuam insuitam. **Y** Lu qui non crederis. ab  
idolatris. **G**essi i virtute gloriāt. i. simpliciter  
perfectus. infideles enim et idolatre negantes deum  
verum. non credebant iōsum esse simpliciter perfectū.